Lei Federal nº 8.666/93,  bem como a alteração da denominação social de SENIOR SOLUTION
CONSULTORIA EM INFORMÁTICA para SINQIA TECNOLOGIA LTDA.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

O Custo total deste aditivo, já reajustado pelo IPCA, na forma da cláusula 5.2 do Contrato Original, é de
até R$ 1.448.169,84 (um milhão, quatrocentos e quarenta e oito mil cento e sessenta e nove reais e
oitenta e quatro centavos), procedente do Orçamento da CONTRATANTE para os exercícios de 2022 a
2024.

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A Despesa correrá de acordo com a  Previsão Orçamentária/Exercício 2022, aprovada  pelo Conselho